EDITAL 001/2017

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO PRELIMINAR

A coordenadora de projetos de pesquisa e extensão nº 044786 e 044770,

respectivamente, torna público o resultado preliminar para seleção de alunos dos cursos de

graduação do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM

e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Os selecionados foram:

• Walter Fraga Pedrozo

• Ivania Aline Fishcer

Ficam em lista de espera nesta ordem:

• André Lopes Pereira

• Clóvisson Lopes Rosa

• Lucrécio Ricco Almeida

• Rodrigo Revelante

• Emmanuel Flores Coelho

Lista de indeferidos:

• Thalia Alves

• Stéphano Kilpp Suhre

Santa Maria, 27 de março de 2016.

______________________________

Profª MARCIA HENKE